not have been living temp. Henry VI., when another Roger Stourton was alive.

Edwardus Dei gratia, Rex Anglie et Francie et Dominus Hibcrnie. Omnibus

ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis, quod cum Dominus

Edwardus nuper Rex Anglie pater n'r per literas suas patentcs concessessit

Rcginaklo dc Kingeston, custodiam Foreste de Selewode, in Comitatu Wiltes.,

habendam ad totam vitam ipsius Reginaldi sub certa forma in dictis literis con-

tenta p'ut in eisdem literis plenius continetur. Nos pro bono servicio quod

dilectus valectus Thomas Cary nobis hactenus impendit volumus et concedimus,

pro nobis et heredibus nostris, quod idem Thomas post mortem diet Reginaldi

habeat et teneat balliam predictam sibi et heredibus suis imperpetuum, reddendo

nobis per annum ad scaccariam pro balliva ilia tantum quantum predictus

Reginaldus jam nobis reddit p' eadcm. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Castry, vicesimo octavo die

septembris, anno regni nostri Anglie sexto decimo, regni vero nostri Francie

tercio.

Edwardus Dei Gratia Rex Anglie et Francie, et Dominus Hibernie.

Omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis, quod de gratia

nostra speciali et pro decern solidis quos Rof^crns cic Stourton nobis solvit,

concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis

est, Joliaiiiii filio ct hcredi Tliomc Cary, quod ipse de custodia Foreste de Selewode

ciuu '£jertinciiciis ill Comitatu Wiltes., que de nobis tenet in capite, feoffare possit
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prefatum Rogcvnm d Jalianncm filiain ejus habendem et tenendem eisdem Rogcro et

Johaimi filid ejus ct hcrcdcs ipsius Rogcri de nobis et heredibus nostris pro summa
indc debita et consueta imperpetuum. Et eisdem Rogcro et Johanni filio ejus quod

ipsi dictam aistodiain/oreste, cum pcrtincnciis a prefato Johaime filio et hercdc Thome

recipere possit et tenere sibi et heredibus ipsius Rogeri de nobis et heredibus

nostris pro summa supradicta imperpetuum sicut predictum est tenore presentium

simiUt' Hcenciam dedim' specialem. Nolentes quod predictus Johannes fihus

Thorns vel heredes sui aut prefati Rogerus et Johannes films suns sen hcrcdes ipsius

Rogeri ratione premissorum per nos vel heredes nostros justiciaries escaetores

vicecomites aut ahos balHvos seu ministros nostros foreste nostre occ'onent''

molestenf in aliquo seu g-raventur. In cujus rei testimonium has Hteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste, me ipso apud Westm' octavo die Jvlti anno regni

nostri AngUe quadragcsimo sexto, regni vero nostri Francie tricesimo tcrcio.

Omnibus Xp'i fidehbus ad quos presentes scriptum pervenerit Johannes Can

fralres et lieres Thome Cari sit salutem. Noveritis me dedisse et hac presenti

carta mea confirmasse Rogero de Siourton, Alicie, uxori \cias\, et Johanni filio

eisdem Rogeri et Alicie, custodiam foreste Domino Regis de Selewode, in Comitatu

Wiltes., cum omnibus suis pertinenciis, habendam et tenendam predictam

custodiam foreste et ballivam cum omnibus suis pertinenciis predicto Rogero,

Alicie uxori ejus, et Johanni filio eisaem et heredibus ipsius Rogeri adeo plene et

integre sicut Reginaldus de Kyngeston dictam balHvam, cum omnibus pertinenciis

suis, habuit et tenuit de dono Domini Regis, quam quidem balhvam Dominus

Edwardus Rex per cartam suamded it Thome de Gary patri prcdicti Johannes j)ost

mortem dicti Reginaldi sibi et heredibus suis ut patet per cartam domini Regis

eidem Thome inde factam tenendam de domino pro servicia que dictus Reginaldus

facere et solvere solebat ad scaccariam domini Regis. Et ego vero predictus

Johannes Cary et heredes mei predictam custodiam et ballivam foreste de Sele-

wode predicte in omnibus suis pertinenciis predictis Rogcro, Alicie, et Johanni et

heredibus ipsius Rogeri contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et

defendemus. In cujus rei testimonium huic sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Thoma de Hnngcrford, Nicho' de Bonam, Joh'e de Legh, Nicholos de

Bcnenger, Rob'to de Stourton, et multis aliis.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus Storton, et Johannes filiiis mens,

dedimus et concessimus, et hac presenti carta nostra confirmavimus Thome
Hungerford, militi, senioris, et heredibus masculis de corpore ipsius Thome
legitime procreatis custodiam ballivam et seneschalliam foreste domini Regis de
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Selwode, in comitatu Wiltes., cum omnibus suis pertinenciis et p'ficuis quibus-

cunque habendam et tenendam predictam custodiam ballivam et seneschalliam

foreste predicte, cum omnibus suis pertenenciis p'ficuis predictis Tliome et

heredibus masculis do corpore suo legitime procreatis imperpetuum tenendum de

domino Retje pro summa inde debita et de jure consueta. Et si contingfat quod

preJictus Thomas sine Ineredibus masculo de corpore suo leg-itime procreato obierit

tunc custodia foreste predicta balliva et seneschallia ejusdem in omnibus suis

pertinenciis et p'ficuis quibuscunque rectis heredibus ipsius Tliome intejTre

permaneant imperpetuum. Et ego vero predictus Rogcrus, d Joliaiincs, filiiis incus,

ct licrcdcs iiostri custodiam foreste predicte baUiam et seneschaUiam predictam,

cum omnibus suis pertinenciis, et p'ficuis prefato Thome Hungcrford, ct heredibus

inascidis dc corpore sua legitime procreatis, et si predictus Thomas sine heredibus masculo

de corpore suo legitime procreato obierit, rectis heredibus ipsius Thome, contra omnes

gentes warrantizabimus defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium

presenti carte sigilla nostra apposuim. Hiis testibus, Joh'c de la Mare, Johaniie de

KvngestoH, miHtibus, Nicho' de Bonhain, Johanna de Knottyngle, Thoma Laghfull,

Will'o Langford, et aliis. Datum apud Heitredebury duodecimo die Novembris

anno regni Regis Ricardi scciiiidi post conqucstum tcrcio (1379).

Ricardus Dei gratia Rex Anglie et Francie, et Dominus Hibernie omnibus

ballivis et fideUbus suis ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis,

quod dilectus et fidelis Thomas de Hungerford, senior, nuper adquisivisset sibi et

heredibus masculis de corpore suo exeuntib' custodiam foreste de Selewode, cum

pertenenciis, in comitatu Wiltes, de Rogero de Stourton ct Joltannc, fdio ejus, qui

custodiam illam de nobis tenuerunt in capita ut dicit'- Ita quod si idem Thomas

sine herede masculo de corpore suo exeunte obierit, custodia ilia permaneat rectis

heredibus ipsius Thomje tenand' sibi et heredibus suis de nobis et heredibus nostris

per servicia inde debita et consueta imperpetuam custodiam illam ingrediendo

licencia nostra aut p'genitor' n'ror' sup' p'missis non optenta. Nos pro una

marca quam prefatus Thomas nobis solvit in Elanaperio nostro p'donavim'

transgressiones factas in p'missis et concessimus et licenciam dedimus pro nobis et

heredibus nostris quantum in nobis est eidem Thoma quod ipse custodiam

predictam cum pertinenciis habeat et teneat et heredibus masculis de corpore suo

exeuntib' imperpetuum. Ita quod si idem Thomas sine heredibus masculo de

corpore sue exeunte obierit custodia predicta cuni pertenenciis remaneat rectis

heredibus ipsius Thome tenend' heredibus suis de nobis at heredibus nostris pro

summa predicta in forma supradicta imperpetuum sine occ'one vel impedimento

nostri vel heredum nostrum justiciariorum eschaetorum vicecomitum aut aliorum
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ballivorum seu ministrorum foreste nostre quorumcunque. In cujus rei testi-

monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm'

tcrcio die Fcbritaf anno reg'ni nostri tcrc'w (1379).

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Hungerford, chivaler, dedi,

concessi, et hac present! carta mea confirm:ivi Waltero Hungerford, filio meo,

totam illam ballivam meam de Selewood, in comitatu Wiltes., cumfeodis, p'ficuis,

et omnibus pertinenciis suis quam nuper h'ui ex dono et concessione Rogcri dc

Stoiiiioji, per confirmacionem et ratificacionem Domini Regis habendum et

tenendum idem Waltero et heredibus de corpore suo leg'itime procreatis de capitali

domino inde libere quiete integ"re bene et in pace hereditate imperpetuum per

servicia inde debita et de jure consueta imperpetuum. Et si contingat quod

predictus Walterus obierit sine herede de corpore suo leg'itime procreato, extunc

predicta balliva, cum feodis, p'ficuis, et omnibus saliis pertinentibus suis integre,

remanebit Johanni Hungerford, filio meo, et herede de corpore suo legitime

procreatis de capitali domino inde libere quiete integre et in pace jure hereditarie

imperpetuum per servicia predicta. Et si predictus Johannes obierit sine herede

de corpore suo legitime precreato, extunc balliva predicta, cum feodis, p'ficiis, et

omnibus aliis pertinenciis suis ad me predictam Thomam heredes aut assign' meos

integre rev' tat tenend' de capitali domino predicto libere quiete integre et in pace

jure hereditarie imperpetuum per servicia predicta. Et ego vero predictus Thomas,

et heredes mei, totam predictam ballivam, cum feodis, p'ficuis, et omnibus aliis

pcrtenenciis suis prefato Waltero, et heredibus suis predictis aut prefato Johanni,

et heredibus suis procreatis contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus

imperpetuum in forma supradicta. In cujus rei testimonium huic carte indentate

sigilla nostra alternatim apposuim. Hiis testibus, Rad'o Cheyne, chivaler,

Rob'to Corbet, chivaler, Thoma Bonham, Joh'e de Knottynglegh, Rog'o dc

Stoni'ton, Will'o Livedene, et aliis. Dated apud Heytredebury, anno regni Reikis

Ricardi Sccuiidi, post conquestum dccimo nono (1395).

The Hungerfords were settled at Heytesbur\', Co. Wilts., and they and the

Stourtons were for many generations closely connected. Will'mo D'no Stourton,

descended from Sir John Stourton, of Preston, elder brother to Roger Stourton,

Lord of Horningsham, was one of the witnesses to the original foundation deed of

the Hospital at Heytesbury, and the deed was dated there on the 4th April, 1472,